
UnivIS - Raumplan U5/00.24 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
19.4.2021

Einführung in die
Gegenwartssprache 1 *Teil 1 und
2*

Lindenfelser

Ü Einführung in die Fachdidaktik
der Klassischen Sprachen

Singer

Di
20.4.2021

Einführung in die Deutschdidaktik
(F) (= Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der Virtuellen
Hochschule Bayern (VHB)

Sutalo

Examenskolloquium
Berschin

V: Einführung in die Didaktik
(Basismodul
Französisch/Italienisch/Spanisch)
(Virtuelle Vorlesung)

Berschin

Introduction to British and
American Cultural Studies
(Einführung in die Britische und
Amerikanische Kulturwissenschaft)

Fischer

Mi
21.4.2021

Einführung in die Deutschdidaktik
(G) (= Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der Virtuellen
Hochschule Bayern (VHB)

Sutalo

ES Mediävistik I: Das
Nibelungenlied

Ringelmann

Rechtes und linkes Denken  � Muster
in Ethik, Ästhetik, Anthropologie
und politischer Theorie

Düchs

Do
22.4.2021

S: Strukturen des Spanischen -
Einführung 2

Radatz

Ü Übungen zur lateinischen
Grammatik und Stilistik, Kurs III
B

Zenk

Fr
23.4.2021

PS/Ü
Franke

Sa
24.4.2021

PS/Ü
Franke

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 19.4.2021 bis 25.4.2021

Einzeltermine vom 19.4.2021 bis 25.4.2021

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 05:30:46


