UnivIS - Raumplan U5/00.24

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 19.4.2021	Di 20.4.2021	Mi 21.4.2021	Do 22.4.2021	Fr 23.4.2021	Sa 24.4.2021
08:00		Einführung in die Deutschdidaktik	Einführung in die Deutschdidaktik	S: Strukturen des Spanischen -		PS/Ü Franke
09:00		(F) (= Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)	(G) (= Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)	Einführung 2 Radatz		
10:00	Einführung in die Gegenwartssprache 1 *Teil 1 und 2*	Examenskolloquium Berschin		Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs III B		
11:00	Lindenfelser			Zenk		
12:00	Ü Einführung in die Fachdidaktik der Klassischen Sprachen Singer					
13:00	Singer					
14:00		•	ES Mediävistik I: Das Nibelungenlied		PS/Ü Franke	
15:00		V: Einführung in die Didaktik (Basismodul Französisch/Italienisch/Spanisch) (Virtuelle Vorlesung)	Ringelmann			
16:00			Rechtes und linkes Denken Muster in Ethik, Ästhetik, Anthropologie und politischer Theorie			
17:00			Düchs			
18:00		Introduction to British and American Cultural Studies (Einführung in die Britische und				
19:00		Amerikanische Kulturwissenschaft) Fischer				